入库申请书
广东省广裕集团英德工贸实业有限公司：

我公司愿意成为贵公司         类供应商库成员，严格遵守公平竞争，诚实信用原则，依法依规参与贵公司组织的采购活动。
我公司特此声明，我公司报名所提供的一切资料真实、及时、有效。由于我方所提供的资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵公司提出的要求，提供与采购有关的任何证据或资料。
在参与采购过程中，如我方中标，将严格按照采购文件要求履行合同义务，按照中标的价格和服务承诺，提供价格公道，质优高效的服务，全心全力保障提供的货物及服务质量。
我公司所提供的货物（除租赁外）均为原制造商制造的全新产品，符合国家或行业标准；提供的技术、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷。如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权等的侵权之诉，完全有我方承担相应责任。